
 

  1/1 

 

 

DELIBERAZIONE N.  95  del   15 giugno 2015          

 

Oggetto: Convenzione  per la collaborazione tra l’U nione Italiana Sport per Tutti  (UISP) e l’Ente Fore-

ste della Sardegna. 
 

Il Commissario Straordinario dell’Ente Foreste della Sardegna, in data odierna, 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 49 dell’11 maggio 2015 con il quale il 

Prof. Giuseppe Pulina è confermato quale Commissario Straordinario dell’Ente Foreste; 

PREMESSO che con nota prot. n. 3266/2015 la UISP - Unione Italiana Sport per Tutti - ha richiesto 

la collaborazione, a titolo gratuito, dell’Ente Foreste per promuovere i valori dell’ambiente anche 

nell’ambito sportivo; 

CONSIDERATO che, con delibera n. 67 del 31.07.2009, l’Ente Foreste si impegna a diffondere e 

stimolare una maggior sensibilità  dei cittadini rispetto alle problematiche ambientali attraverso una 

attività di comunicazione sia interna che esterna all’Ente; 

TENUTO CONTO che la partecipazione è conforme ai compiti istituzionali e che potrebbe avere 

una ricaduta positiva sull’immagine dell’Ente; 

RITENUTO necessario esprimere parere in merito alla stipula della convenzione per la collabora-

zione tra l’UISP e l’Ente Foreste; 

Tutto ciò visto, premesso, considerato, tenuto conto e ritenuto: 

DELIBERA 

1) di approvare la proposta di convenzione finalizzata alla collaborazione tra l’UISP e l’Ente 

Foreste della Sardegna; 

2) di dare mandato al Direttore Generale di porre in essere gli atti conseguenti ed in particola-

re di predisporre gli atti necessari alla stipula della suddetta convenzione. 

 

Si esprime parere favorevole sulla 

    legittimità della deliberazione 

il Direttore Generale 

    Antonio Casula 

 

 Il Commissario Straordinario 

          Giuseppe Pulina 

 


